2026 年２月 13 日

各 位

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更申請に向けた準備に関するお知らせ

当社は、本日、東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更（以下、「変更申請」）に向けた準備を開始する

ことを取締役会で決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

 記

１．グロース市場における当社の上場維持基準への適合状況

当社の 2025 年３月 31 日時点におけるグロース市場の上場維持基準の適合状況は以下のとおりであり、時価総

額は上場維持基準を充たしておりません。時価総額について、2026年３月末までに上場維持基準を充たすために、

引き続き 2025 年６月 13 日に公表した各種取り組みを実施してまいります。

株主数

流通

株式数

流通株式

時価総額

流通株式

比率
時価総額

当社の適合

状況及び

その推移

2023 年３月 31 日

時点
3,043 人 28,869 単位 14.7 億円 41.2％ 35.7 億円

2025 年３月 31 日

時点
2,566 人 35,781 単位 19.6 億円 51.1％ 38.3 億円

上場維持基準 150 人 1,000 単位 5 億円 25％ 40 億円

適合状況 適合 適合 適合 適合 不適合

２．スタンダード市場における当社の上場維持基準への適合状況

 当社の 2025 年３月 31 日時点におけるスタンダード市場の上場維持基準の適合状況は下表の通りです。当社の

試算ベースで全ての基準を充たしております。また、変更申請に適用される形式要件は、2025 年 12 月末に上場

維持基準と同一化されたため、上場申請に必要な基準は充たしています。

株主数

流通

株式数

流通株式

時価総額

流通株式

比率

月平均

売買高※
純資産

当社の状況

2025 年３月末時点
2,566 人 35,781 単位 19.6 億円 51.1％

129,200

単位
26.4 億円

上場維持基準 400 人 2,000 単位 10 億円 25％ 10 単位以上 正

適合状況 適合 適合 適合 適合 適合 適合

※ 月平均売買高は、2024 年 10 月１日から 2025 年３月 31 日までの６ヶ月における東証の売買立会での売買高を当

社が月平均として算出したものです。

会 社 名  ネットイヤーグループ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 CEO 廣 中 龍 蔵

（コード番号：3622 東証グロース）

問い合せ先  財務経理部長 土 部 大 章

  （TEL．03－6369－0550）

- 1 -

３．上場維持基準への適合に向けた取り組み

当社は、2023 年５月 31 日に公表した「上場維持基準の適合に向けた計画」に基づき、各種施策を実施してま

いりました。顧客に対するフルファネルマーケティングへの支援、マーケティング施策の最適化に加え、生成 AI

を提案活動に組み込むタスクフォースの立ち上げによる高付加価値サービスの展開、社内の生産性向上等により、

業績は着実に回復しつつあります。

４．市場区分変更申請の準備を決議した理由

上記の取り組みを推進した結果、2026 年３月期第３四半期決算では対前年同期比で大幅な増収増益を達成し、

通期業績予想も上方修正していることから、持続的な成長に向けた基盤を構築できたと考えております。当社の

中長期的な成長と企業価値のさらなる向上を目指すため、本日、変更申請に向けた準備を開始することを取締役

会で決議いたしました。スタンダード市場への市場区分の変更により、投資家層の拡大、株式流動性の向上、企

業としての信用力・認知度の向上等の効果が期待され、当社の持続的成長に資するものと考えております。

なお、現時点では、変更申請日や承認日は未定であり、不確定な要素も含まれるため、準備を中止する可能性

があるほか、東京証券取引所の審査結果により承認を受けられない場合があることにご留意ください。今後、本

件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表いたします。

以 上

- 2 -